5º-C e se compromete a não disponibilizar empregado que

incorra na vedação prevista no art. 5º-D, ambos da Lei nº 6.019, de 1974, com redação dada pela Lei nº 13.467, de 2017

, quando o caso;

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado total da contratação é de R$ 3.784.950,00 (três milhões, setecentos e oitenta e quatro mil,
novecentos e cinquenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo. O valor estimado da
contratação foi definido com observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023.
Planilha de Custo

Especificação Valor Estimado R$

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS,